Кореличский районный

исполнительный комитет

                  Иванова Ивана Ивановича

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу:            г.п. Кореличи, ул. Гагарина, д.24, кв.4

_____________________________

______________________________

телефон: _8029 365 78 89

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилого дома________________________________________________________________________________________________________________________
на приусадебном участке, расположенном по адресу:____г.п. Кореличи, ул. Бровки, д.181______________________________________.

Письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности:

___Иванова М.Н., КН 0825266, Кореличски РОВД     _
[image: image3.png]i/

__________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

                               (подпись)
_____________________________________________      __________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
_____________________________________________      __________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

       (подпись)
К заявлению прилагаю:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата          01.01.2019                           [image: image2.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

[image: image1]